
Prisantydning: kr 3 950 000,‑

Hovdebruvegen 4
Hovden ‑ Hovdehytta



​

Stor balkong med fin utsikt og gode solforhold



Topp/​​​​​endeleilighet over 2 etasjer |  
garasjeplass/​​​​​bod i kjeller | heis |flott utsikt |  
gode solforhold

OMRÅDE
Hovden ‑ Hovdehytta

ADRESSE
Hovdebruvegen 4, 4755  
HOVDEN I SETESDAL

Prisantydning
kr 3 950 000,‑

Omkostninger: kr 109 650,‑
Totalpris: kr 4 059 650,‑
Kommunale avgifter: kr 11 342,‑ per år
Fellesutgifter: kr 1 432,‑

928 06 323
janterje.halvorsen@sormegleren.no

Jan Terje Halvorsen
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Setesdal
Ljosheimvegen 1, 4735 Evje
99 56 40 40
sormegleren.no

BRA‑i: 89 m²

BRA Total: 89 m²
Boligtype: Fritidseiendom
Byggeår: 2010
Soverom: 3
Etasje: 3
Eierform bygning: Eierseksjon
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 8417 m² 



HOVDEBRUVEGEN 4

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 2, bruksnummer 11, seksjonsnummer 82 i Bykle kommune.

Areal
BRA ‑ i: 89 m²
BRA totalt: 89 m²
TBA: 6 m²

Bruksareal fordelt på etasje
3. etasje
BRA‑i: 59 m² Hovedetasjen inneholder entre, bad, 3 soverom, stue, kjøkken/​stue

4. etasje
BRA‑i: 30 m² Loftsetasjen inneholder stue, 2 soverom og bad

TBA fordelt på etasje
3. etasje
6 m² Balkong
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Ikke målbare arealer
I loftsetasje er det målt 11 kvm uten målbart areal grunnet for lav høyde under 190 cm. 

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse:

Loft: Tegninger viser ikke loft slik det fremstår i dag med to soverom, TV‑stue og bad. Tegninger viser kun  
rom merket "hems" og har ikke kvistutbygg. Vinduer på loft tilfredsstiller ikke dagens krav for  
rømningsvindu. Ellers gjøres det oppmerksom på at soverom har lavere bruksareal hva som er anbefalt som  
minimumsstørrelse for soverom (7 kvm).

3. etasje fremstår likt som tegninger.

Gulvareal: 
3. etg. 59m2. 
Loft etasje 41m2.
Totalt: 100 m2. 

Bod i garasje på 2 m2. 



Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
8417 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt for Hovdehytta.

Beliggenhet
Hovdehytta er det eldste overnattingsstedet på Hovden, meget innarbeidet og veletablerte eiere sørger for  
et avslappende, rolig og trygt bomiljø til enhver tid. Skiløyper rett utenfor døra både til stadion, lysløype,  
markens osv. Skibuss stoppested ved Hovdehytta, badeplass rett ved Hovdehytta, fiskemuligheter over hele  
Hovden, Elveleiet går rett forbi. 2 matbutikker, eget senter med klesbutikker, sportsbutikk, interiørdesign,  
pol mm, Sportsbutikk, flere restauranter og puber i umiddelbar nærhet. Hovdens hoved‑ladeplass for el‑biler  
ligger 5 min fra parkeringsplassen i Hovdehytta, med ca 20 ladepunkter inkl Tesla. Rett ved siden av ligger  
både idrettsanlegg og badeland. 

Adkomst
Boligen er merket med TIL SALGS‑plakat fra Sørmegleren og det vil være skiltet ved fellesvisning.

Bygningssakkyndig
Lossius Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
UTVENDIG
Leilighet i bygning oppført av betong og tre. Vinduer med malte karmer og rammer av tre med 2‑lags glass.  
Malt inngangsdør av tre med brann og lydhemmendekvaliteter. Balkongdør av tre med isolerglass.
Veranda/​​balkong med terrassebord og rekke av tre.

INNVENDIG
Parkett og flis på gulv, malte plater, panel og steinfliser på vegger. Malt gips i himling. Etasjeskille mellom  
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